СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2011 года                                                                                          № 262

ст-ца Кущевская
О Контрольно-счетной палате
муниципального образования Кущевский район
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение положений Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:
1. Создать Контрольно-счетную палату муниципального образования Кущевский район.

2. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Кущевский район (прилагается).
3. Администрации муниципального образования Кущевский район совершить необходимые юридические действия, связанные с оформлением и государственной регистрацией юридического лица.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущевский район (Шестаков).
6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

муниципального образования

Кущёвский район

      А.А.Козлов